
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 18

ze dne 22.9.2021



Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:
Název firmy: stavební firma jiří Štíbr
Sídlo: Dlouhý Újezd 172, Tachov
Zapsána v živnostenském rejstříku
IČ: 64887561
DIČ: CZ7212162309
Zastoupena: Jiřím Štíbrem

1.2 Objednatel:
Název firmy/jméno : Mgr. Lenka Hovězáková (ředitelka školy)
Sídlo/bydliště : Petra Jilemnického 1995, Tachov
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u soudu v , oddíl , vložka _
IČ: 70842523
DIČ,
Zastoupena: Mgr Lenkou Hovězákovou

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 18 ze dne 22.9.2021 :

I.

Smluvní strany se dohodly, že článek IV odst. 4.5_ smlouvy o dílo se mění a doplňuje takto:

Z důvodu vyšší moci (počasí) a nedostatku stavebního materiálu se strany dohodly na
dokončení prací do 30.6.2022
Dále se strany dohodly na dílčí fakturaci za již provedené stavební práce a vícepráce k 25.11.
2021

2



II.

Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Strany prohlašují, že předmět svých závazků považují za dostatečně určený.

3. Od tohoto dodatku nelze z jakéhokoliv důvodu jednostranně odstoupit.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu a každá
ze smluvních stran obdrží stejný počet.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez
výhrad, že tento byl sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a
nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň
prohlašují, Že jim nejsou známy Žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření
dodatku a jeho plnění.

Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Tachově dne 24.11.2021

/jlt1 81'ĹBR

d

Základni škola a MMéřcká škola,

m-'

zhotovitel objednatel

3



E '

ý'i

Dodatek č. l
ke smlouvě o dílo č. 18

ze dne 22.9.2021



Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:
Název firmy: stavební firma jiří Štíbr
Sídlo: Dlouhý Újezd 172, Tachov
Zapsána v živnostenském rejstříku
IČ: 64887561
DIČ: CZ7212162309
Zastoupena: Jiřím Štíbrem

1.2 Objednatel:
Název ňrmy/jméno : Mgr. Lenka Hovězáková (ředitelka školy)
Sídlo/bydliště : Petra Jilemnického 1995, Tachov
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u soudu v , oddíl , vložka _
IČ: 70842523
DIČ,
Zastoupena: Mgr Lenkou Hovězákovou

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. l ke smlouvě o dílo č. 18 ze dne 22.9.2021 :

I.

Smluvní strany se dohodly, že článek V odst. 5.5_ smlouvy o dílo se mění a doplňuje takto:

Při demontáži schodiště bylo zjištěno, že původní základy jsou hlouběji než se předpokládalo
v projektu. Též nelze znova použít vybouraný odtokový žlab vody. Proto se strany dohodly na
vícepracích viz příloha č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2



II.

Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Strany prohlašují, že předmět svých závazků považuji za dostatečně určený.

3. Od tohoto dodatku nelze z jakéhokoliv důvodu jednostranně odstoupit.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu a každá
ze smluvních stran obdrží stejný počet.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez
výhrad, že tento byl sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a
nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň
prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření
dodatku a jeho plnění.

Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Tachově dne 12.10.2021

" ŠTÍBR
Základní škola a Mateřská škol%
Tachov, Petra Jilemnického 1995

zhotovitel objednatel

3


